______ м «■* W

копия

Администрация Ермаковского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г . с. Ермаковское

Об уточнении площади
земельного участка

Рассмотрев материалы межевания земель, Государственный Акт на право
собственности на землю, пожизненного наследуемого владения, бессрочного
постоянного) пользования земель, сведения государственного кадастра
едвижимости, в соответствии со ст. 3 п. 10 Федерального закона от 25.10.2001 г. №
37-ФЗ, «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» (в

гедакции Федерального закона от 17.04.2006г. № 53-ФЗ), П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. В соответствии с утвержденными материалами межевания земельного
•частка, расположенного на землях особо охраняемых территорий и объектов, с
кадастровым номером 24:13:0000000:2, местоположение: Красноярский край,

рмаковский район, с разрешенным использованием -  занятые особо охраняемыми
территориями и объектами, находящегося в постоянном (бессрочном) пользовании

осударственного природного биосферного заповедника «Саяно-Шушенский»,
считать площадь земельного участка равной 3000910000 кв.м, вместо 301127 га,
казанных в Государственном Акте на право собственности на землю, пожизненного

наследуемого владения, бессрочного (постоянного) пользования земель.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы района
по финансам и экономике

■ J^oe
вевэем 8Г®
еивШо 'fngo

а